Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Meio Ambiente, visita técnica

na Av Ilha Bela, frente ao n° 172, Terra dos Ipês 2, verificar árvore que esta causando danos nas

calçadas e estruturas das casas vizinhas.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhan

III 11111 11111111 I

aba

 I 1E1
Protocolo Geral n°  805312021

Data: 14/10/202 Horáro: 11:47
LEG - REQ 2809/2021

APROVADO

1 8 OUT, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Meio Ambiente, visita técnica na Av Ilha Bela, frente ao n° 172, Terra dos Ipês 2,

verificar árvore que esta causando danos nas calçadas e estrutura das casas vizinhas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de outubro de 2021

CARLOS M e:Aak do AGRAO

'11111NVEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2